M 5

ol ,’J‘ 4
&
ﬁ‘;‘jv /‘r/:“;:;

Vi

INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO DE LA PAZ
ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES LA CEIBA
ECONOMICO DE INGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Julio de 2021
(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS
DERECHOS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
INTERESES POR MORA Y MULTA
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO

INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS FIJOS
VENTA DE ACTIVOS FIJOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO

SELLO Y FIRMA DE JEFE DEMIDAD FINANCIERA

Lic, Victor Hetlers Martinez Pérer
Alcalde Municipal

38,835.67
476.56
476,56 ‘
2,989.91
2,981.10
881
4,293.81
4.293.81
188.80
4876
140.04
30,886 59
30,886.59
203,260.57
0.25
025
208,260.32
203.260.32
Total de Ingreso: 242.096.24
NS
SELLO Y FIRMA DEL CONTA?)%R
HAgitg, Ruth Ivett Arias
Contador Municipal

lun, 7 feb 2022 09:51:02 ruth.arias

Pagina 1 de 1



