

DEPARTAMENTO DE LA PAZ ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES LA CEIBA ECONÓMICO DE INGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Julio de 2021 (En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTES			38,835.67
INGRESOS TRIBUTARIOS		476.56	
IMPUESTOS DIRECTOS	476.56		
INGRESOS NO TRIBUTARIOS		2,989.91	
TASAS	2,981.10		
DERECHOS	8.81		
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS		4,293.81	
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	4,293.81		
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS		188.80	
INTERESES POR MORA Y MULTA	48.76		
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS	140.04		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES		30,886.59	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO	30,886.59		
INGRESOS DE CAPITAL			203,260.57
VENTA DE ACTIVOS FIJOS		0.25	
VENTA DE ACTIVOS FIJOS	0.25		
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		203,260.32	
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO	203,260.32		
	Total de	Total de Ingreso:	

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE WIDAD FINANCIERA

Lic. Victor Henders Martinez Pérez Alcalde Municipal

